

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายราษฎร์สมทบ บ้านหัวหมากบน หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานเทคโค้ด							
	1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1.1 งานไพรม์โค้ด และเทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์เทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	4,080.000	16.30	66,504.00	1.3642	22.23	90,724.75
2	1.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีเทคโค้ด)	ตร.ม.	4,080.000	330.17	1,347,093.60	1.3642	450.41	1,837,705.08
	2. งานตีเส้นจราจร							

ภัทรนันท์ พรหมเพ็ญ ไชยกาญจน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายราษฎร์สมทบ บ้านหัวหมากบน หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	20.000	296.90	5,938.00	1.3642	405.03	8,100.61
	2.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
4	2.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	138.000	296.90	40,972.20	1.3642	405.03	55,894.27
	2.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
	3. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
	3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายราษฎร์สมทบ บ้านหัวหมากบน หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แห่ง	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00
รวมราคากลาง								1,999,245.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายราษฎร์สมทบ บ้านหัวหมากบน หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ภทรนันท์ พรหมเพ็ญ ไชยกาญจน์  
( ภทรนันท์ พรหมเพ็ญ ไชยกาญจน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ เชื้อโพล้ง  
( สุรศักดิ์ เชื้อโพล้ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมภพ หนูในน้ำ  
( เฉลิมภพ หนูในน้ำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภทรนันท์ พรหมเพ็ญ ไชยกาญจน์

23 กรกฎาคม 2568